
ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ (Α')
ΣΕΡΑΦΕΙΟ

05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΤΣΑΚΩΝΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ Χ ΓΣΠΕΡΙΣΤ186599 ΚΡ12 00:32.46.1

2011ΝΤΟΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ190996 ΚΡ12 00:33.87.2

2011ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΗ ΜΥΡΤΩ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ189669 ΚΡ12 00:34.28.3

2011ΜΑΥΡΑΕΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΔΕΛΦΠΕΡ189479 ΚΡ12 00:34.64.4

2011ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.182401 ΚΡ12 00:36.24.5

2011ΚΑΛΑΜΟΒΡΑΚΑ ΕΡΡΙΚΑ ΔΕΣΠΟΙ ΓΣΠΕΡΙΣΤ190304 ΚΡ12 00:36.42.6

2011ΜΠΑΣΑΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΡΙΣ ΑΟΠΦ194308 ΚΡ12 00:37.63.7

2011ΔΡΟΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΟΠΦ189666 ΚΡ12 00:38.52.8

2011ΧΟΝΔΡΟΚΩΣΤΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ190700 ΚΡ12 00:38.79.9

2011ΚΟΥΡΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ198035 ΚΡ12 00:39.57.10

2011ΜΠΑΣΑΤΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ194307 ΚΡ12 00:40.20.11

2011ΚΑΡΑΒΟΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΟΠΦ202303 ΚΡ12 00:40.45.12

2011ΜΠΕΖΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ190550 ΚΡ12 00:41.03.13

2011ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΟΠΦ202306 ΚΡ12 00:42.34.14

2011ΜΑΜΑΛΗ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ199730 ΚΡ12 00:44.09.15

2011ΡΟΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ198690 ΚΡ12 00:47.43.16

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2011ΣΚΟΤΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ202175 ΚΡ12
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ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ (Α')
ΣΕΡΑΦΕΙΟ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.187600 ΚΡ11 00:34.65.1

2012ΡΗΓΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ195052 ΚΡ11 00:34.74.2

2012ΜΟΥΓΚΑΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ195131 ΚΡ11 00:35.26.3

2012ΜΕΓΑ ΕΡΡΙΚΑ ΑΟΠΦ193444 ΚΡ11 00:37.09.4

2012ΜΑΝΑΡΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ196258 ΚΡ11 00:37.32.5

2012ΒΑΤΑΜΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΟΠΦ194306 ΚΡ11 00:37.39.6

2012ΝΙΟΚΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ195130 ΚΡ11 00:37.77.7

2012ΤΡΙΒΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ202307 ΚΡ11 00:38.44.8

2012ΚΑΝΤΙΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΟΠΦ196966 ΚΡ11 00:39.10.9

2012ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΟΠΦ193445 ΚΡ11 00:39.11.10

2012ΠΑΥΛΟΥΔΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ199173 ΚΡ11 00:40.38.11

2012ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΖΩΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ198289 ΚΡ11 00:40.62.12

2012ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΛΥΔΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ189711 ΚΡ11 00:41.21.13

2012ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΔΗ ΦΙΛΙΠΠΑ ΘΟΥΚΥΔ202157 ΚΡ11 00:43.87.14

2012ΣΥΡΙΓΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΘΟΥΚΥΔ202152 ΚΡ11 00:48.47.15

2012ΠΑΓΚΑΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ198280 ΚΡ11 00:49.74.16

2012ΤΣΙΟΥΝΗ ΕΛΕΝΗ ΘΟΥΚΥΔ202168 ΚΡ11 00:50.10.17

2012ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΘΟΥΚΥΔ202159 ΚΡ11 00:50.92.18
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ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ (Α')
ΣΕΡΑΦΕΙΟ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΧΑΤΖΗΑΣΛΑΝ ΜΑΡΘΑ ΑΟΠΦ196784 ΚΡ10 00:37.88.1

2013ΤΣΕΛΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.197565 ΚΡ10 00:39.13.2

2013ΣΤΕΝΤΟΥΜΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΟΠΦ199407 ΚΡ10 00:39.16.3

2013ΒΛΑΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΛΠΙΔΑ ΔΕΛΦΠΕΡ199174 ΚΡ10 00:40.54.4

2013ΜΠΕΛΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ198284 ΚΡ10 00:42.40.5

2013ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟΠΦ196782 ΚΡ10 00:42.85.6

2013ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΟΠΦ196788 ΚΡ10 00:43.09.7

2013ΝΤΑΛΙΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΟΠΦ196785 ΚΡ10 00:44.20.8

2013ΓΚΑΤΖΕΛΗ ΣΟΦΙΑ ΑΟΠΦ196776 ΚΡ10 00:45.66.9

2013ΜΑΝΙΚΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ197728 ΚΡ10 00:45.96.10

2013ΛΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΛΥΔΙΑ ΘΟΥΚΥΔ202302 ΚΡ10 00:48.27.11

2013ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ192946 ΚΡ10 00:51.48.12

2013ΜΠΟΥΛΙΩΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΕΛΦΠΕΡ199733 ΚΡ10 00:53.53.13

2013ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΑΡΓΥΡΕΝ ΓΣΠΕΡΙΣΤ198687 ΚΡ10 00:56.67.14

2013ΝΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ197721 ΚΡ10 00:59.80.15
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ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ (Α')
ΣΕΡΑΦΕΙΟ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΝΙΟΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ201837 ΚΡ9 00:43.23.1

2014ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ202186 ΚΡ9 00:47.18.2

2014ΤΣΑΓΚΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΟΥΚΥΔ202169 ΚΡ9 01:00.90.3

2014ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ201831 ΚΡ9 01:03.54.4

2014ΚΟΥΣΤΑ ΒΑΛΕΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ201838 ΚΡ9 01:05.16.5
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ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ (Α')
ΣΕΡΑΦΕΙΟ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΔΟΥΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ189667 ΑΓ12 00:29.90.1

2011ΠΑΤΕΡΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ190886 ΑΓ12 00:31.46.2

2011ΠΡΙΜΗΚΥΡΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΟΠΦ189663 ΑΓ12 00:31.96.3

2011ΧΡΙΣΤΙΑΝΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.188962 ΑΓ12 00:32.38.4

2011ΛΙΟΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ189477 ΑΓ12 00:33.06.5

2011ΤΣΕΛΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.182399 ΑΓ12 00:34.06.6

2011ΜΠΑΜΙΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ191292 ΑΓ12 00:34.53.7

2011ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΟΠΦ189425 ΑΓ12 00:36.60.8

2011ΠΑΤΣΑΣ ΗΛΙΑΣ ΔΕΛΦΠΕΡ193456 ΑΓ12 00:38.25.9

2011ΧΑΡΜΠΑΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ191252 ΑΓ12 00:38.48.10

2011ΣΤΡΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.182405 ΑΓ12 00:38.86.11

2011ΝΙΑΚΑΡΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΟΠΦ189659 ΑΓ12 00:39.02.12

2011ΒΟΥΡΤΣΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΘΟΥΚΥΔ201218 ΑΓ12 00:39.80.13

2011ΡΟΥΣΣΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΟΠΦ202305 ΑΓ12 00:39.81.14

2011ΡΑΔΑΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ196786 ΑΓ12 00:39.94.15

2011ΝΤΟΥΣΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΑΟΠΦ189658 ΑΓ12 00:40.46.16

2011ΦΑΤΟΛΑΣ ΒΥΡΩΝ ΑΟΠΦ189661 ΑΓ12 00:41.52.17

2011ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΕΜ ΑΟΠΦ202313 ΑΓ12 00:48.89.18

2011ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟ ΓΣΠΕΡΙΣΤ198693 ΑΓ12 00:52.04.19
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ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ (Α')
ΣΕΡΑΦΕΙΟ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΚΩΣΤΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΟΠΦ193435 ΑΓ11 00:32.82.1

2012ΜΟΥΚΟΛΛΑΡΙ ΣΑΡΟΥΔΗΣ ΦΙΛΙΠ ΑΟΠΦ196775 ΑΓ11 00:34.56.2

2012ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ199108 ΑΓ11 00:36.75.3

2012ΖΑΦΕΙΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ199506 ΑΓ11 00:36.82.4

2012ΜΠΑΡΚΟΝΙΚΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΟΑΡΓΥΡ195185 ΑΓ11 00:37.17.5

2012ΠΑΖΗΣ ΗΛΙΑΣ ΑΟΠΦ197399 ΑΓ11 00:37.47.6

2012ΚΟΚΟΒΕΤΣΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.187598 ΑΓ11 00:37.97.7

2012ΔΟΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.187602 ΑΓ11 00:38.06.8

2012ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ199172 ΑΓ11 00:38.68.9

2012ΔΗΜΗΤΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.202280 ΑΓ11 00:39.90.10

2012ΒΟΙΝΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ200256 ΑΓ11 00:40.10.11

2012ΠΡΑΠΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΟΠΦ193437 ΑΓ11 00:40.15.12

2012ΣΙΔΕΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ195137 ΑΓ11 00:40.69.13

2012ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡ ΑΟΠΦ193439 ΑΓ11 00:40.72.14

2012ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕ ΑΟΠΦ193440 ΑΓ11 00:40.78.15

2012ΧΑΤΖΗΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ Ρ ΑΟΠΦ193436 ΑΓ11 00:41.31.16

2012ΠΑΤΣΕΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ193629 ΑΓ11 00:43.45.17

2012ΚΟΝΔΥΛΙΔΗΣ ΑΡΗΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ202173 ΑΓ11 00:44.88.18

2012ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ196254 ΑΓ11 00:45.91.19

2012ΠΕΤΡΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΟΥΚΥΔ202153 ΑΓ11 00:49.04.20
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ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ (Α')
ΣΕΡΑΦΕΙΟ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΔΕΤΣΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΑΟΠΦ196781 ΑΓ10 00:34.11.1

2013ΘΩΜΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΠΦ197398 ΑΓ10 00:34.73.2

2013ΛΕΙΒΑΔΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ197724 ΑΓ10 00:42.02.3

2013ΜΠΙΛΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΟΙΒΟΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ195918 ΑΓ10 00:42.59.4

2013ΔΑΜΑΣΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΠΦ198351 ΑΓ10 00:42.62.5

2013ΠΑΠΑΔΑΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ199321 ΑΓ10 00:42.97.6

2013ΤΣΟΥΜΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΑΞΙ ΑΟΠΦ196777 ΑΓ10 00:43.37.7

2013ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ196779 ΑΓ10 00:43.61.8

2013ΑΚΥΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΕΛΦΠΕΡ199383 ΑΓ10 00:44.18.9

2013ΧΑΤΖΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΠΦ199408 ΑΓ10 00:46.16.10

2013ΖΑΜΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΟΥΚΥΔ202163 ΑΓ10 00:46.61.11

2013ΜΑΝΑΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ196257 ΑΓ10 00:46.91.12

2013ΚΟΓΚΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ197926 ΑΓ10 00:47.34.13

2013ΝΤΟΝΤΑΙ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.197569 ΑΓ10 00:47.57.14

2013ΚΟΥΛΟΥΜΠΗΣ ΙΣΑΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ199060 ΑΓ10 00:48.08.15

2013ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ197722 ΑΓ10 00:48.17.16

2013ΦΩΤΙΟΥ ΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ197719 ΑΓ10 00:48.49.17

2013ΤΖΕΜΠΕΛΙΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ202309 ΑΓ10 00:49.09.18

2013ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.197574 ΑΓ10 00:49.80.19

2013ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΩΡΙΩΝ ΑΝΟΑΡΓΥΡ201867 ΑΓ10 00:53.14.20

2013ΛΟΥΚΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ201059 ΑΓ10 00:53.16.21

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ (Α')
ΣΕΡΑΦΕΙΟ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΜΟΥΓΚΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ201840 ΑΓ9 00:43.89.1

2014ΒΙΤΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ201842 ΑΓ9 00:44.54.2

2014ΚΑΛΛΑΚΟΥ ΜΑΡΚΟΥΣ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ200601 ΑΓ9 00:46.06.3

2014ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ201851 ΑΓ9 00:48.20.4

2014ΡΟΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ202761 ΑΓ9 00:48.65.5

2014ΛΙΑΓΚΟΖΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ201993 ΑΓ9 00:52.93.6

2014ΛΕΙΒΑΔΙΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ201849 ΑΓ9 00:55.02.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 8 από 30
Σαβ  05.11.2022  21:41



ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ (Α')
ΣΕΡΑΦΕΙΟ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΖΙΟΝΓΚΑ ΝΕΦΕΛΗ ΑΟΠΦ190216 ΚΡ12 00:41.55.1

2011ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΑΟΠΦ189656 ΚΡ12 00:42.88.2

2011ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ190991 ΚΡ12 00:46.20.3

2011ΚΑΛΑΜΟΒΡΑΚΑ ΕΡΡΙΚΑ ΔΕΣΠΟΙ ΓΣΠΕΡΙΣΤ190304 ΚΡ12 00:46.94.4

2011ΜΠΑΣΑΤΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ194307 ΚΡ12 00:52.31.5

2011ΜΠΕΖΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ190550 ΚΡ12 00:55.09.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 9 από 30
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ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ (Α')
ΣΕΡΑΦΕΙΟ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΛΥΔΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ189711 ΚΡ11 00:46.51.1

2012ΝΙΟΚΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ195130 ΚΡ11 00:46.62.2

2012ΚΟΖΟΜΠΟΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΟΠΦ193446 ΚΡ11 00:46.83.3

2012ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ195050 ΚΡ11 00:47.56.4

2012ΜΕΓΑ ΕΡΡΙΚΑ ΑΟΠΦ193444 ΚΡ11 00:48.79.5

2012ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ195136 ΚΡ11 00:52.55.6

2012ΜΑΚΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ193585 ΚΡ11 00:53.77.7

2012ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΟΥΚΥΔ202155 ΚΡ11 01:09.90.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 10 από 30
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ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ (Α')
ΣΕΡΑΦΕΙΟ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΣΤΕΝΤΟΥΜΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΟΠΦ199407 ΚΡ10 00:50.91.1

2013ΤΣΕΛΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.197565 ΚΡ10 00:51.31.2

2013ΝΤΑΛΙΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΟΠΦ196785 ΚΡ10 00:59.59.3

2013ΜΑΝΙΚΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ197728 ΚΡ10 01:08.65.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ (Α')
ΣΕΡΑΦΕΙΟ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΤΣΕΛΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.182399 ΑΓ12 00:40.91.1

2011ΡΙΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ191278 ΑΓ12 00:42.62.2

2011ΜΠΑΜΙΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ191292 ΑΓ12 00:46.34.3

2011ΣΤΡΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.182405 ΑΓ12 00:49.59.4

2011ΝΤΟΥΣΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΑΟΠΦ189658 ΑΓ12 00:49.63.5

2011ΧΑΡΜΠΑΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ191252 ΑΓ12 00:50.86.6

2011ΦΑΤΟΛΑΣ ΒΥΡΩΝ ΑΟΠΦ189661 ΑΓ12 00:54.77.7

2011ΡΑΔΑΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ196786 ΑΓ12 00:56.97.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ (Α')
ΣΕΡΑΦΕΙΟ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΚΩΣΤΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΟΠΦ193435 ΑΓ11 00:43.54.1

2012ΚΑΣΤΑΝΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΔΕΛΦΠΕΡ193560 ΑΓ11 00:47.13.2

2012ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕ ΑΟΠΦ193440 ΑΓ11 00:53.80.3

2012ΛΑΣΚΑΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ195125 ΑΓ11 00:58.77.4

2012ΚΑΛΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ196255 ΑΓ11 01:01.91.5

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2012ΒΑΣΙΛΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ199319 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ (Α')
ΣΕΡΑΦΕΙΟ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΔΕΤΣΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΑΟΠΦ196781 ΑΓ10 00:45.99.1

2013ΡΙΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ199384 ΑΓ10 00:52.25.2

2013ΔΑΜΑΣΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΠΦ198351 ΑΓ10 00:58.18.3

2013ΤΣΟΥΜΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΑΞΙ ΑΟΠΦ196777 ΑΓ10 00:58.58.4

2013ΦΩΤΙΟΥ ΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ197719 ΑΓ10 00:58.97.5

2013ΝΤΟΝΤΑΙ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.197569 ΑΓ10 00:59.71.6

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2013ΠΑΠΑΔΑΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ199321 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ (Α')
ΣΕΡΑΦΕΙΟ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΜΟΥΓΚΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ201840 ΑΓ9 01:03.94.1

2014ΡΟΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ202761 ΑΓ9 01:04.65.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ (Α')
ΣΕΡΑΦΕΙΟ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΤΣΑΚΩΝΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ Χ ΓΣΠΕΡΙΣΤ186599 ΚΡ12 00:38.89.1

2011ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ190991 ΚΡ12 00:41.01.2

2011ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΑΟΠΦ189656 ΚΡ12 00:41.31.3

2011ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.182401 ΚΡ12 00:43.58.4

2011ΔΡΟΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΟΠΦ189666 ΚΡ12 00:44.79.5

2011ΜΠΑΣΑΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΡΙΣ ΑΟΠΦ194308 ΚΡ12 00:47.18.6

2011ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΟΠΦ202306 ΚΡ12 00:48.57.7

2011ΚΟΥΡΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ198035 ΚΡ12 00:48.96.8

2011ΚΑΡΑΒΟΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΟΠΦ202303 ΚΡ12 00:49.22.9

2011ΡΟΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ198690 ΚΡ12 00:55.25.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 16 από 30
Σαβ  05.11.2022  21:41



ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ (Α')
ΣΕΡΑΦΕΙΟ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΚΟΥΣΤΟΥΜΠΑΡΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΟΠΦ194305 ΚΡ11 00:39.86.1

2012ΚΟΖΟΜΠΟΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΟΠΦ193446 ΚΡ11 00:44.12.2

2012ΒΑΤΑΜΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΟΠΦ194306 ΚΡ11 00:44.18.3

2012ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΟΠΦ193445 ΚΡ11 00:44.21.4

2012ΤΡΙΒΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ202307 ΚΡ11 00:46.37.5

2012ΜΑΝΑΡΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ196258 ΚΡ11 00:46.67.6

2012ΠΑΥΛΟΥΔΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ199173 ΚΡ11 00:49.50.7

2012ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ195050 ΚΡ11 00:50.01.8

2012ΜΑΚΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ193585 ΚΡ11 00:50.61.9

2012ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΖΩΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ198289 ΚΡ11 00:52.34.10

2012ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ195136 ΚΡ11 00:55.15.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 17 από 30
Σαβ  05.11.2022  21:41



ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ (Α')
ΣΕΡΑΦΕΙΟ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΧΑΤΖΗΑΣΛΑΝ ΜΑΡΘΑ ΑΟΠΦ196784 ΚΡ10 00:46.50.1

2013ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟΠΦ196782 ΚΡ10 00:50.65.2

2013ΒΛΑΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΛΠΙΔΑ ΔΕΛΦΠΕΡ199174 ΚΡ10 00:52.42.3

2013ΜΠΕΛΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ198284 ΚΡ10 00:52.63.4

2013ΓΚΑΤΖΕΛΗ ΣΟΦΙΑ ΑΟΠΦ196776 ΚΡ10 00:55.06.5

2013ΜΠΟΥΛΙΩΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΕΛΦΠΕΡ199733 ΚΡ10 01:03.59.6

2013ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΑΡΓΥΡΕΝ ΓΣΠΕΡΙΣΤ198687 ΚΡ10 01:08.74.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 18 από 30
Σαβ  05.11.2022  21:41



ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ (Α')
ΣΕΡΑΦΕΙΟ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΝΙΟΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ201837 ΚΡ9 00:51.65.1

2014ΚΟΥΣΤΑ ΒΑΛΕΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ201838 ΚΡ9 01:08.69.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 19 από 30
Σαβ  05.11.2022  21:41



ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ (Α')
ΣΕΡΑΦΕΙΟ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΔΟΥΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ189667 ΑΓ12 00:36.13.1

2011ΛΙΟΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ189477 ΑΓ12 00:37.55.2

2011ΠΑΤΕΡΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ190886 ΑΓ12 00:37.63.3

2011ΧΡΙΣΤΙΑΝΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.188962 ΑΓ12 00:39.43.4

2011ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Φ ΑΟΠΦ189664 ΑΓ12 00:41.83.5

2011ΡΙΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ191278 ΑΓ12 00:42.52.6

2011ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΟΠΦ189425 ΑΓ12 00:45.66.7

2011ΝΙΑΚΑΡΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΟΠΦ189659 ΑΓ12 00:45.73.8

2011ΡΟΥΣΣΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΟΠΦ202305 ΑΓ12 00:49.84.9

2011ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΕΜ ΑΟΠΦ202313 ΑΓ12 00:53.11.10

2011ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟ ΓΣΠΕΡΙΣΤ198693 ΑΓ12 01:10.91.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ (Α')
ΣΕΡΑΦΕΙΟ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΚΑΣΤΑΝΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΔΕΛΦΠΕΡ193560 ΑΓ11 00:39.23.1

2012ΒΕΙΖΑΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ193443 ΑΓ11 00:40.60.2

2012ΤΟΥΡΚΑΣ ΜΩΥΣΗΣ ΑΟΠΦ194697 ΑΓ11 00:40.61.3

2012ΔΟΥΚΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ198986 ΑΓ11 00:41.03.4

2012ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ199108 ΑΓ11 00:42.57.5

2012ΚΟΥΔΟΥΝΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ195142 ΑΓ11 00:44.65.6

2012ΔΟΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.187602 ΑΓ11 00:45.72.7

2012ΠΑΖΗΣ ΗΛΙΑΣ ΑΟΠΦ197399 ΑΓ11 00:46.22.8

2012ΖΑΦΕΙΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ199506 ΑΓ11 00:46.48.9

2012ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ199172 ΑΓ11 00:46.55.10

2012ΧΑΤΖΗΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ Ρ ΑΟΠΦ193436 ΑΓ11 00:46.79.11

2012ΜΠΑΡΚΟΝΙΚΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΟΑΡΓΥΡ195185 ΑΓ11 00:47.37.12

2012ΠΑΤΣΕΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ193629 ΑΓ11 00:51.07.13

2012ΒΑΣΙΛΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ199319 ΑΓ11 00:51.85.14

2012ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡ ΑΟΠΦ193439 ΑΓ11 00:51.87.15

2012ΛΑΣΚΑΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ195125 ΑΓ11 00:52.32.16

2012ΣΙΔΕΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ195137 ΑΓ11 00:52.71.17

2012ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ196254 ΑΓ11 00:53.78.18

2012ΚΑΛΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ196255 ΑΓ11 01:05.94.19

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ (Α')
ΣΕΡΑΦΕΙΟ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ199320 ΑΓ10 00:47.66.1

2013ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ197722 ΑΓ10 00:51.27.2

2013ΡΙΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ199384 ΑΓ10 00:52.16.3

2013ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ196779 ΑΓ10 00:52.51.4

2013ΧΑΤΖΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΠΦ199408 ΑΓ10 00:56.26.5

2013ΚΟΥΛΟΥΜΠΗΣ ΙΣΑΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ199060 ΑΓ10 00:56.97.6

2013ΑΚΥΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΕΛΦΠΕΡ199383 ΑΓ10 00:56.98.7

2013ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.197574 ΑΓ10 00:59.09.8

2013ΤΖΕΜΠΕΛΙΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ202309 ΑΓ10 01:06.24.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ (Α')
ΣΕΡΑΦΕΙΟ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΒΙΤΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ201842 ΑΓ9 00:51.82.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ (Α')
ΣΕΡΑΦΕΙΟ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΝΤΟΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ190996 ΚΡ12 00:38.04.1

2011ΖΙΟΝΓΚΑ ΝΕΦΕΛΗ ΑΟΠΦ190216 ΚΡ12 00:38.91.2

2011ΜΑΥΡΑΕΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΔΕΛΦΠΕΡ189479 ΚΡ12 00:40.10.3

2011ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΗ ΜΥΡΤΩ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ189669 ΚΡ12 00:40.83.4

2011ΧΟΝΔΡΟΚΩΣΤΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ190700 ΚΡ12 00:44.50.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ (Α')
ΣΕΡΑΦΕΙΟ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΡΗΓΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ195052 ΚΡ11 00:35.79.1

2012ΚΟΥΣΤΟΥΜΠΑΡΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΟΠΦ194305 ΚΡ11 00:37.68.2

2012ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.187600 ΚΡ11 00:41.19.3

2012ΜΟΥΓΚΑΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ195131 ΚΡ11 00:42.51.4

2012ΚΑΝΤΙΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΟΠΦ196966 ΚΡ11 00:45.18.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ (Α')
ΣΕΡΑΦΕΙΟ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΟΠΦ196788 ΚΡ10 00:49.29.1

2013ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ192946 ΚΡ10 01:22.95.2
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ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ (Α')
ΣΕΡΑΦΕΙΟ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΠΡΙΜΗΚΥΡΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΟΠΦ189663 ΑΓ12 00:35.29.1

2011ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Φ ΑΟΠΦ189664 ΑΓ12 00:38.33.2

2011ΠΑΤΣΑΣ ΗΛΙΑΣ ΔΕΛΦΠΕΡ193456 ΑΓ12 00:46.88.3
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ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ (Α')
ΣΕΡΑΦΕΙΟ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΤΟΥΡΚΑΣ ΜΩΥΣΗΣ ΑΟΠΦ194697 ΑΓ11 00:38.89.1

2012ΒΕΙΖΑΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ193443 ΑΓ11 00:39.30.2

2012ΜΟΥΚΟΛΛΑΡΙ ΣΑΡΟΥΔΗΣ ΦΙΛΙΠ ΑΟΠΦ196775 ΑΓ11 00:41.27.3

2012ΚΟΚΟΒΕΤΣΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.187598 ΑΓ11 00:43.61.4

2012ΔΟΥΚΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ198986 ΑΓ11 00:43.75.5

2012ΠΡΑΠΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΟΠΦ193437 ΑΓ11 00:53.93.6
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ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ (Α')
ΣΕΡΑΦΕΙΟ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΘΩΜΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΠΦ197398 ΑΓ10 00:40.00.1

2013ΛΕΙΒΑΔΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ197724 ΑΓ10 00:52.00.2

2013ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ199320 ΑΓ10 00:54.85.3

2013ΜΑΝΑΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ196257 ΑΓ10 00:55.25.4
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ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ (Α')
ΣΕΡΑΦΕΙΟ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΚΑΛΛΑΚΟΥ ΜΑΡΚΟΥΣ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ200601 ΑΓ9 01:16.40.1
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